`

江苏财会职业学院

固定电话及网络通信业务项目询价文件

江苏财会职业学院制

二〇一九年五月

`

江苏财会职业学院固定电话及网络通信业务项目

询价文件

我校就 2019 年 6月—2024 年 6月（5年）学校固定电话及网络通

信业务采用询价方式选择合作单位。现将有关事项公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：江苏财会职业学院固定电话及网络通信业务项目

（项目编号：JSCKXJ20190503）。

二、投标人资格要求

1、具有固定电话及网络通信业务办理实施能力；

2、具有独立订立合同的能力；

三、资格审查

本次询价采取资格后审方式。

四、询价文件发送：

询价文件发送方式：在江苏财会职业学院网招标信息网自行下载

注：开标时不满足三家，直接改为竞争性谈判

五、投标文件接收

接收时间：2019 年 5月 24 日上午 10:00

截止时间： 2019 年 5月 24 日上午 10:30

接收地点：连云港市新海新区春晖路 8号江苏财会职业学院行政

楼 202 会议室

六、开标信息

开标时间：2019 年 5月 24 日上午 10:30

`

开标地点：江苏财会职业学院行政楼 202 会议室（如有调整，另

行通知）

七、其他事项

1．招标人谢绝挂靠单位参与本项目的投标。如在招投标过程中发

现挂靠单位投标并中标的，将取消其中标资格；如发现挂靠单位报名，

将取消其投标资格。

2．投标企业整个招投标活动所提交的所有材料都必须是真实有效

的，一旦发现有虚假行为，招标人将立即中止该投标人的投标活动，并

上报相关主管部门追究责任。

3．本次合同期为五年。

八、联系方式

招标人：江苏财会职业学院

招标人地址：新海新区春晖路 8 号

招标人邮编：222000

招标人联系人：陈老师

招标人联系电话：85899733

九．评标、定标

1、评标原则：坚持公正、公平、公开、注重信誉的原则。

2、评标定标方法：

（1）响应招标文件；

（2）以《江苏财会职业学院固定电话及网络通信业务清单》总体报

价合理低价确定 1 家为合作单位。

招标方对落标的投标人不作任何解释。

`

十、江苏财会职业学院固定电话及网络通信业务报价书格式

1、投标单位授权委托书；

2、营业执照、组织机构代码证书、税务登记证（三证合一）

3、相关的企业资质证明；

4、固定电话及网络通信各项业务资费标准；

5、项目施工方案（原合作单位除外）（包括固定电话号段选择、学校

重要电话保留措施及施工进度、质量保障方案）。

十一、无效的投标

1、 超时送达；

2、 投标文件未密封；

3、 投标文件未按规定加盖本单位印章；

4、 投标文件不全，对应响应不明；

5、 其它不符合招标文件要求的投标。

`

江苏财会职业学院固定电话及网络通信业务清单

1. 固定电话业务资费标准（包括学校固话互打免费时长，拨打市话、国

内长途、港澳台及国际长途资费标准）、新机装机移机费用标准；

2. 办公宽带业务资费标准（提供 200Mbps、300Mbps 宽带每月收费标准）；

3. 企信通短信发送业务资费标准。